
                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

ГОДИШТЕ XLI ÉVFOLYAM               18.04.2005.  2005.04.18.                                 БРОЈ 2. SZÁM  

        2                                                                  2 
      На основу члана 71. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 33/02 и 
33/04), члана 24. тачке 5. и члана 69. Статута 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј на XI седници 
одржаној 16.04.2005. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О 

МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 
 

Члан 1. 
      Одлука о месним заједницама („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 1/2005), ставља се ван снаге. 

Члан 2. 
      Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од 
дана објављивања у „Службеном листу општине 
Бечеј”. 
 
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј              
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 011-28/2005-I 
Дана: 16.04.2005. год.       
             Б Е Ч Е Ј  
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                                                  Косанов Пал, с.р. 
 

---------- 0 ---------- 
 

      На основу члана 36. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 39. Статута 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002) и члана 15. Привременог Пословника 
Скупштине општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 1/2004), Скупштина општине Бечеј на 
ХI седници одржаној 16.04. 2005.године, донела 
је 
 
 

      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/02 és 33/04 számú Hivatalos Közlönye) 71. 
szakasza, valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. 
szakaszának 5. pontja és 69. szakasza alapján, Óbecse 
Község Képviselı-testülete a 2005. április 16-án 
megtartott XI. ülésén  

 
H A T Á R O Z A T O T 

hozott 
A HELYI KÖZÖSSÉGEKRİL SZÓLÓ 

HATÁROZAT HATÁLYON KÍVÜL 
HELYEZÉSÉRİL 

1. szakasz 
      A helyi közösségekrıl szóló határozatot (Óbecse 
Község 1/2005 számú Hivatalos Lapja) hatályon kívül 
helyezzük. 

2. szakasz 
      A jelen Határozat az Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában való közzétételét követı napon lép hatályba. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 011-28/2005-I 
Kelt: 2005. április 16-án 
            Ó B E C S E    
 

A KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE  
                              Koszanov Pál 

---------- 0 ---------- 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 36. szakaszának 4. tétele, Óbecse Község 
Statútumának (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 39. szakasza, és az Óbecsei Községi Képviselı-
testület Ideiglenes Ügyrendjének (Óbecse Község 
1/2004 számú Hivatalos Lapja) 15. szakasza alapján, 
Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. április 16-
án megtartott XI. ülésén 
 
 



 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу председника Скупштине 

општине Бечеј 
 

I 
      Др Пал Шандор, разрешава се функције 
председника Скупштине општине Бечеј. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина                                       
             Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број. 02-25/2005-I     
Дана: 16.04.2005. год. 
                   Б Е Ч Е Ј 
                                                                 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

                                                  Косанов Пал,с.р. 
---------- 0 ---------- 

 
      На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 
36. став 3. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС”, бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004 и 
135/2004), члана 37. Статута општине Бечеј („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 3/2002) и члана 8. 
Привременог Пословника Скупштине општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 1/2004), 
Скупштина општине Бечеј, на седници одржаној 
16.04.2005. године, донео је 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору председника 

Скупштине општине Бечеј 
I 

      Косанов Павле-Пал, одборник Скупштине 
општине Бечеј, бира се за председника 
Скупштине општине Бечеј. 

II 
      Ово  Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина    
              Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 02-26/2005-I      
Дана: 16.04.2005. год. 
               Б Е Ч Е Ј 

               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
                                                                       Буру Шандор,с.р. 
 

---------- 0 ---------- 

 
 

VÉGZÉST 
hozott 

az Óbecsei Községi Képviselı-testület elnökének 
felmentésérıl 

I. 
      Dr. Páll Sándort, felmentjük az Óbecsei Községi 
Képviselı-testület elnöki tisztsége alól. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-25/2005-I 
Kelt: 2005. április 16-án     
             Ó B E C S E  
                                                                          ELNÖKLİ 
                                                                      Koszanov Pál, s.k. 

---------- 0 ---------- 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 30. szakasza 1. tételének 9. pontja és 36. 
szakaszának 3. tétele, Óbecse Község Statútumának 
(Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 37. 
szakasza, és az Óbecsei Községi Képviselı-testület 
Ideiglenes Ügyrendjének (Óbecse Község 1/2004 
számú Hivatalos Lapja) 8. szakasza alapján, Óbecse 
Község Képviselı-testülete a 2005. április 16-án 
megtartott XI. ülésén 

VÉGZÉST 
hozott 

az Óbecsei Községi Képviselı-testület elnökének 
megválasztásáról  

I. 
      Koszanov Pavle-Pált, az Óbecsei Községi 
Képviselı-testület tanácsnokát megválasztjuk az 
Óbecsei Községi Képviselı-testület elnökévé. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
           Óbecse Község      
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 02-26/2005-I      
Kelt: 2005. április 16-án 
             Ó B E C S E  
 
                                 ELNÖKLİ 
                                                       Buru Sándor, s.k. 

---------- 0 ---------- 

  
Страна 10.                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 2. 
10. Oldal                            ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                         2. Szám 



 
 

      На основу члана 40. став 6. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр 9/2002) и члана 
44. став 1. Статута општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002), Председник општине 
Бечеј, уз сагласност Скупштине општине Бечеј 
16.04.2005. године, донео је 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу заменика председника општине 

Бечеј 
 

I 
      Тари Иштван, уз сагласност Скупштине 
општине Бечеј, разрешава се дужности заменика 
председника општине Бечеј. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
              Република Србија 
  Аутономна Покрајина Војводина         
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
                Општина Бечеј         
Број: 02-38/2005-I      
Дана: 16.04.2005. год. 
                   Б Е Ч Е Ј 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                         Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 
 

---------- 0 ---------- 
 

      На основу члана 37. става 2. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 39. Статута 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002) и члана 17. Привременог Пословника 
Скупштине општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 1/2004), Скупштина општине Бечеј на 
XI седници одржаној 16.04.2005.године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу заменика председника 

Скупштине општине Бечеј 
 
I 

      Славица Грковић, разрешава се функције 
заменика председника Скупштине општине Бечеј. 

 
II 

      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 

 
 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 40. szakaszának 6. tétele 
és Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 44. szakaszának 1. tétele 
alapján, Óbecse község elnöke, az Óbecsei Községi 
Képviselı-testület jóváhagyásával 2005. április 16-án  

 
VÉGZÉST 

hozott 
Óbecse község alpolgármesterének felmentésérıl 

 
I. 

      Tari Istvánt, az Óbecsei Községi Képviselı-testület 
jóváhagyásával, felmentem Óbecse község 
alpolgármesteri tisztsége alól. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány            
           Óbecse Község     
ÓBECSE KÖZSÉG ELNÖKE          
Ikt. sz.: 02-38/2005-I 
Kelt:  2005. április 16-án               
             Ó B E C S E  

                                                KÖZSÉGI ELNÖK 
                                                  ðorñe Predin-Badža, s.k. 

 
---------- 0 ---------- 

 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 37. szakaszának 2. tétele, Óbecse Község 
Statútumának (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 39. szakasza, és az Óbecsei Községi Képviselı-
testület Ideiglenes Ügyrendjének (Óbecse Község 
1/2004 számú Hivatalos Lapja) 17. szakasza alapján, 
Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. április 16-
án megtartott XI. ülésén 

 
VÉGZÉST 

hozott 
az Óbecsei Községi Képviselı-testület 

elnökhelyettesének felmentésérıl 
I. 

      Slavica Grkovićot, felmentjük az Óbecsei Községi 
Képviselı-testület elnökhelyettesének tisztsége alól. 

 
II. 

      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 

Страна 11.                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 2. 
11. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        2. Szám 

 



 
 
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина        
              Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број. 02-27/2005-I     
Дана: 16.04.2005. год. 
                   Б Е Ч Е Ј 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                          Косанов Пал, с.р. 

 
---------- 0 ---------- 

 
      На основу члана 43. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС ”, бр. 9/2002) и 
члана 53. Статута општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002) и члана 8. 
Привремене Одлуке о Општинском већу општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 1/2004), 
Скупштина општине Бечеј на XI седници 
одржаној 16.04.2005.године, донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

о разрешењу члана Општинског већа општине 
Бечеј 

 
I 

      Стеван Петровић, разрешава се дужности 
члана Општинског већа  општине Бечеј. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина        
              Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број. 02-29/2005-I     
Дана: 16.04.2005. год. 
                   Б Е Ч Е Ј 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                                                  Косанов Пал, с.р. 
 

---------- 0 ---------- 
 

      На основу члана 43. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002) и 
члана 53. Статута општине Бечеј (»„Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002) и члана 8. 
Привремене Одлуке о Општинском већу општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 1/2004), 
Скупштина општине Бечеј на XI седници 
одржаној 16.04.2005. године, донела је 

 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-27/2005-I 
Kelt: 2005. április 16-án      
             Ó B E C S E  
                      
                        A KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                                    Koszanov Pál, s.k. 

---------- 0 ---------- 
 

      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 43. szakaszának 4. tétele, 
Óbecse Község Statútumának (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 53. szakasza, és az Óbecse 
Község Községi Tanácsáról szóló Ideiglenes határozat 
(Óbecse Község 1/2004 számú Hivatalos Lapja) 8. 
szakasza alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. április 16-án megtartott XI. ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

Óbecse Község Községi Tanácsa tagjának 
felmentésérıl 

 
I. 

      Petrović Stevant, felmentjük Óbecse Község 
Községi Tanácsa tagjának tisztsége alól. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány       
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-29/2005-I      
Kelt: 2005. április 16-án 
             Ó B E C S E  

 
                        A KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 

                  Koszanov Pál, s.k. 
 

---------- 0 ---------- 
 

      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 43. szakaszának 4. tétele, 
Óbecse Község Statútumának (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 53. szakasza, és Óbecse 
Község Községi Tanácsáról szóló Ideiglenes határozat 
(Óbecse Község 1/2004 számú Hivatalos Lapja) 8. 
szakasza alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. április 16-án megtartott XI. ülésén 

Страна 12.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                     Број 2. 
12. Oldal                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     2. Szám 
 



 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу члана Општинског већа општине 

Бечеј 
I 

      Зоран Проданов, разрешава се дужности 
члана Општинског већа  општине Бечеј. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина        
              Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број. 02-30/2005-I      
Дана: 16.04.2005. год. 
              Б Е Ч Е Ј 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                            Косанов Пал, с. р. 
 

---------- 0 ---------- 
 

      На основу члана 43. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002) и 
члана 53. Статута општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002) и члана 8. 
Привремене Одлуке о Општинском већу општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 1/2004), 
Скупштина општине Бечеј на XI седници 
одржаној 16.04.2005.  године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу члана Општинског већа општине 

Бечеј 
I 

      Миодраг Јовићевић, разрешава се дужности 
члана Општинског већа  општине Бечеј. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина        
              Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број. 02-31/2005-I     
Дана: 16.04.2005. год. 
                   Б Е Ч Е Ј 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                   Косанов Пал, с. р. 

 
---------- 0 ---------- 

 
 

VÉGZÉST 
hozott 

Óbecse Község Községi Tanácsa tagjának 
felmentésérıl 

I. 
      Zoran Prodanovot, felmentjük Óbecse Község 
Községi Tanácsa tagjának tisztsége alól. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány        
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-30/2005-I      
Kelt: 2005. április 16-án 
             Ó B E C S E  
 
                        A KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 

                      Koszanov Pál, s.k. 
---------- 0 ---------- 

      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 43. szakaszának 4. tétele, 
Óbecse Község Statútumának (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 53. szakasza, és Óbecse 
Község Községi Tanácsáról szóló Ideiglenes határozat 
(Óbecse Község 1/2004 számú Hivatalos Lapja) 8. 
szakasza alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. április 16-án megtartott XI. ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

Óbecse Község Községi Tanácsa tagjának 
felmentésérıl 

I. 
      Miodrag Jovićevićet, felmentjük Óbecse Község 
Községi Tanácsa tagjának tisztsége alól. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány              
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-31/2005-I       
Kelt: 2005. április 16-án 
             Ó B E C S E  

 
                     A KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 

        Koszanov Pál, s.k. 
 

---------- 0 ---------- 

Страна 13.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                   Број 2. 
13. Oldal                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                   2. Szám 

 



 
 

      На основу члана 43. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002) и 
члана 53. Статута општине Бечеј („Сл .лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002) и члана 8. 
Привремене Одлуке о Општинском већу општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 1/2004), 
Скупштина општине Бечеј на XI седници 
одржаној 16.04.2005. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу члана Општинског већа општине 

Бечеј 
 

I 
      Стојанка Дошић, разрешава се дужности 
члана Општинског већа  општине Бечеј. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина        
              Општина Бечеј 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број. 02-32/2005-I     
Дана: 16.04.2005. год. 
                   Б Е Ч Е Ј 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                                                    Косанов Пал, с. р. 

 
---------- 0 ---------- 

 
      На основу члана 43. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002) и 
члана 53. Статута општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002) и члана 8. 
Привремене Одлуке о Општинском већу општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 1/2004), 
Скупштина општине Бечеј на XI седници 
одржаној 16.04.2005.године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу члана Општинског већа општине 

Бечеј 
 

I 
      Драган Живков-Џаја, разрешава се дужности 
члана Општинског већа  општине Бечеј. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 

 
 

      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 43. szakaszának 4. tétele, 
Óbecse Község Statútumának (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 53. szakasza, és Óbecse 
Község Községi Tanácsáról szóló Ideiglenes határozat 
(Óbecse Község 1/2004 számú Hivatalos Lapja) 8. 
szakasza alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. április 16-án megtartott XI. ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

Óbecse Község Községi Tanácsa tagjának 
felmentésérıl 

I. 
      Stojanka Došićot, felmentjük Óbecse Község 
Községi Tanácsa tagjának tisztsége alól. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány       
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-31/2005-I      
Kelt: 2005. április 16-án  
             Ó B E C S E  
 

                    A KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
         Koszanov Pál, s.k. 

 
---------- 0 ---------- 

 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 43. szakaszának 4. tétele, 
Óbecse Község Statútumának (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 53. szakasza, és Óbecse 
Község Községi Tanácsáról szóló Ideiglenes határozat 
(Óbecse Község 1/2004 számú Hivatalos Lapja) 8. 
szakasza alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. április 16-án megtartott XI. ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

Óbecse Község Községi Tanácsa tagjának 
felmentésérıl 

I. 
      Dragan Živkov-Džaját, felmentjük Óbecse Község 
Községi Tanácsa tagjának tisztsége alól. 

II. 
 Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 

Страна 14.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                     Број 2. 
14. Oldal                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     2. Szám 

 



 
 
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина       
              Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број. 02-33/2005-I      
Дана: 16.04.2005. год. 
                   Б Е Ч Е Ј 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                                                   Косанов Пал, с.р. 

 
---------- 0 ---------- 

 
      На основу члана 43. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002) и 
члана 53. Статута општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002) и члана 8. 
Привремене Одлуке о Општинском већу општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 1/2004), 
Скупштина општине Бечеј на XI седници 
одржаној 16.04. 2005. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу члана Општинског већа општине 

Бечеј 
 

I 
      Колар Фрања, разрешава се дужности члана 
Општинског већа  општине Бечеј. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина        
              Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број. 02-34/2005-I     
Дана: 16.04.2005. год. 
                   Б Е Ч Е Ј 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                          Косанов Пал, с.р. 

 
---------- 0 ---------- 

 
      На основу члана 53. став 2. Статута општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002) и 
члана 8. став 2. Привремене Одлуке о 
Општинском већу општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 1/2004), Скупштина општине 
Бечеј на XI седници одржаној 16.04.2005. године, 
донела је 
 

 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány                 
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-33/2005-I       
Kelt: 2005. április 16-án 
             Ó B E C S E  
 
                        A KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                        Koszanov Pál, s.k. 

 
---------- 0 ---------- 

 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 43. szakaszának 4. tétele, 
Óbecse Község Statútumának (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 53. szakasza, és Óbecse 
Község Községi Tanácsáról szóló Ideiglenes határozat 
(Óbecse Község 1/2004 számú Hivatalos Lapja) 8. 
szakasza alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. április 16-án megtartott XI. ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

Óbecse Község Községi Tanácsa tagjának 
felmentésérıl 

I. 
 Kollár Franját, felmentjük Óbecse Község 
Községi Tanácsa tagjának tisztsége alól. 

II. 
 Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány    
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02.34/2005-I     
Kelt: 2005. április 16-án 
             Ó B E C S E  
  
                       A KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                                  Koszanov Pál, s.k. 

 
---------- 0 ---------- 

 
      Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 53. szakaszának 2. tétele és 
Óbecse Község Községi Tanácsáról szóló Ideiglenes 
határozat (Óbecse Község 1/2004 számú Hivatalos 
Lapja) 8. szakaszának 2. tétele alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2005. április 16-án megtartott XI. 
ülésén 
 

Страна 15.                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                   Број 2. 
15. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                   2. Szám 
 



 
 

РЕШЕЊЕ 
о престанку мандата члана Општинског већа 

општине Бечеј 
 

I 
      Ненаду Томашевић, престаје мандат члана 
Општинског већа општине Бечеј, са 16.04.2005. 
године, на основу поднете оставке. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина        
              Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број. 02-35/2005-I     
Дана: 16.04.2005. год. 
                   Б Е Ч Е Ј 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                                                    Косанов Пал, с.р. 

 
---------- 0 ---------- 

      На основу члана 53. став 2. Статута општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002) и 
члана 8. став 2. Привремене Одлуке о 
Општинском већу општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 1/2004), Скупштина општине 
Бечеј на XI седници одржаној 16.04.2005. године, 
донела је 

РЕШЕЊЕ 
о престанку мандата члана Општинског већа 

општине Бечеј 
 
I 

      Миомиру Јеленић, престаје мандат члана 
Општинског већа општине Бечеј, са 16.04.2005. 
године, на основу поднете оставке. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина       
              Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број. 02-36/2005-I      
Дана: 16.04.2005. год. 
                   Б Е Ч Е Ј 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                        Косанов Пал, с.р. 

---------- 0 ---------- 

 
 

VÉGZÉST 
hozott 

az Óbecse Község Községi Tanácsában betöltött 
tagsági mandátum megszőnésérıl  

I. 
      Nenad Tomaševićnak, az általa benyújtott 
lemondás alapján, 2005. április 16-án megszőnik az 
Óbecse Község Községi Tanácsában betöltött 
mandátuma.  

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány   
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-35/2005-I       
Kelt: 2005. április 16-án 
             Ó B E C S E  
 
                       A KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                 Koszanov Pál, s.k. 

---------- 0 ---------- 
      Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 53. szakaszának 2. tétele és 
Óbecse Község Községi Tanácsáról szóló Ideiglenes 
határozat (Óbecse Község 1/2004 számú Hivatalos 
Lapja) 8. szakaszának 2. tétele alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2005. április 16-án megtartott XI. 
ülésén 

VÉGZÉST 
hozott 

az Óbecse Község Községi Tanácsában betöltött 
tagsági mandátum megszőnésérıl  

I. 
      Miomir Jelenićnek, az általa benyújtott lemondás 
alapján, 2005. április 16-án megszőnik az Óbecse 
Község Községi Tanácsában betöltött mandátuma.  

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány   
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-36/2005-I       
Kelt: 2005. április 16-án 
             Ó B E C S E  
 

                    A KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
    Koszanov Pál, s.k. 

---------- 0 ---------- 

 
Страна 16.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                  Број 2. 
16. Oldal                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  2. Szám 
 



 
      На основу члана 53. став 2. Статута општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002) и 
члана 8. став 2. Привремене Одлуке о 
Општинском већу општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 1/2004), Скупштина општине 
Бечеј на XI седници одржаној 16.04.2005. године, 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о престанку мандата члана Општинског већа 

општине Бечеј 
 

I 
      Стевану Ракић, престаје мандат члана 
Општинског већа општине Бечеј, са 6.04.2005. 
године, на основу поднете оставке. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина        
              Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 02-37/2005-I      
Дана: 16.04.2005. год. 
                   Б Е Ч Е Ј 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                                                     Косанов Пал, с.р. 
 

---------- 0 ---------- 
 

      На основу члана 40. став 3. Статута општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002) и 
члана 22. Привременог Пословника Скупштине 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
1/2004), Скупштина општине Бечеј на XI седници 
одржаној 16.04.2005. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу секретара  Скупштине општине 

Бечеј 
 
I 

      Снежана Батинић, разрешава се дужности 
секретара  Скупштине општине Бечеј са 
16.04.2005.године. 
 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
     

 
       
      Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 53. szakaszának 2. tétele és 
Óbecse Község Községi Tanácsáról szóló Ideiglenes 
határozat (Óbecse Község 1/2004 számú Hivatalos 
Lapja) 8. szakaszának 2. tétele alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2005. április 16-án megtartott XI. 
ülésén 

VÉGZÉST 
hozott 

az Óbecse Község Községi Tanácsában betöltött 
tagsági mandátum megszőnésérıl  

 
I. 

      Stevan Rakićnak, az általa benyújtott lemondás 
alapján, 2005. április 16-án megszőnik az Óbecse 
Község Községi Tanácsában betöltött mandátuma.  

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány        
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-37/2005-I       
Kelt: 2005. április 16-án 
             Ó B E C S E  

 
                    A KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 

         Koszanov Pál, s.k. 
 

---------- 0 ---------- 
 

     Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 40. szakaszának 3. tétele és az 
Óbecsei Községi Képviselı-testület Ideiglenes 
Ügyrendjének (Óbecse Község 1/2004 számú 
Hivatalos Lapja) 22. szakasza alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2005.április 16-án megtartott XI. 
ülésén 

VÉGZÉST 
hozott 

az Óbecsei Községi Képviselı-testület titkárának 
felmentésérıl 

 
I. 

      Snežana Batinićot, 2005. április 16-ától felmentjük 
az Óbecsei Községi Képviselı-testület titkárának 
tisztsége alól. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 

 
Страна 17.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                  Број 2. 
 17. Oldal                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  2. Szám 
 



 
  
              Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина                    
              Општина Бечеј                                               
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   
Број. 02-28/2005-I 
Дана: 16.04.2005. год.     
                Б Е Ч Е Ј 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
                               Косанов Пал, с.р. 

 
---------- 0 ---------- 

 
      На основу члана 38. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2004 и 135/2004) и члана 40. Статута општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј на XI седници 
одржаној дана 16.04.2005. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о задужењу руководиоца Одељења за 
скупштинске и заједничке послове 

  
I 

      Лакатош Ласло, руководилац Одељења за 
скупштинске и заједничке послове Општинске 
управе Бечеј, задужује се за вршење стручних и 
административних послова везаних за рад 
Скупштине општине Бечеј до постављања 
секретара Скупштине општине. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј         
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 02-39/2005-I 
Дана: 16.04.2005. год.     
               Б Е Ч Е Ј   
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                       Косанов Пал, с.р. 

---------- 0 ---------- 
 

      На основу члана 41. став 1. тачка 4. и 8. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, 
бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 
42. Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), председник општине Бечеј 
доноси  
 
 

 
 
  
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
           Óbecse Község            
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 02-28/2005-I 
Kelt: 2005. április 16-án     
             Ó B E C S E       
 
                        A KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE        
                                        Koszanov Pál, s.k.  
 

---------- 0 ---------- 
 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
3302004 és 135/2004 számú Hivatalos Közlönye) 39. 
szakasza és Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2003 számú Hivatalos Lapja) 40. szakasza 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
április 16-án megtartott XI. ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott a Képviselı-testületi és Közös Ügyek 

Osztálya vezetıjének megbízatásáról 
 

I. 
      Lakatos Lászlót, az Óbecsei Községi Közigazgatás 
Képviselı-testületi és Közös Ügyek Osztályának 
vezetıjét megbízzuk az Óbecsei Községi Képviselı-
testület munkájához főzıdı szakmai és közigazgatási 
teendık végzésével, a Községi Képviselı-testület 
titkárának tisztségbe helyezéséig. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány            
           Óbecse Község      
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt.sz.: 02-39/2005-II        
Kelt: 2005. április 16-án 
            Ó B E C S E  
 
                       A KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                               Koszanov Pál, s.k. 

---------- 0 ---------- 
 

     A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004) számú Hivatalos 
Közlönye) 41. szakasza 1. tételének 4. és 8. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 42. szakasza 
alapján, Óbecse község elnöke  

Страна 18.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                  Број 2. 
18. Oldal                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  2. Szám 
 



 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању председника, заменика 

председника и чланова Општинског штаба за 
прихват и збрињавање избеглица Бечеј 

 
I 

     За председника Општинског штаба за прихват 
и збрињавање избеглица Бечеј именује се: 
      Ђорђе Предин-Баџа, председник општине 
Бечеј. 

II 
      За заменика председника Општинског штаба 
за прихват и збрињавање избеглица Бечеј именује 
се: 
      Димитрије Павићевић, начелник Општинске 
управе Бечеј. 

III 
      За чланове Општинског штаба за прихват и 
збрињавање избеглица Бечеј именују се: 
      Лакатош Ласло, руководилац Одељења за 
скупштинске и заједничке послове Општинске 
управе Бечеј, 
      Драгољуб Милинков, повереник Комесаријата 
за избеглице Републике Србије за општину Бечеј. 

 
IV 

      Послове секретара Општинског штаба за 
прихват и збрињавање избеглица Бечеј врши 
повереник Комесаријата за избеглице Републике 
Србије за општину Бечеј. 

 
V 

      Овим Решењем ставља се ван снаге Решење о 
именовању председника, заменика председника, 
чланова и секретара Општинског штаба за 
прихват и збрињавање избеглица и прогнаних 
лица Бечеј бр. 011-52/2004-I од 14.12.2004. 
године. 

VI 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
   
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј 
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 022-37/2005- II 
Датум: 12.04.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                           Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

---------- 0 ---------- 

 
 

 
VÉGZÉST 

hoz 
Óbecse Község Menekültügyi Törzskara elnökének, 

elnökhelyettesének és tagjainak kinevezésérıl 
 

I. 
      Óbecse Község Menekültügyi Törzskarának 
elnökévé  
      ðorñe Predin-Badžát, Óbecse község elnökét 
nevezzük ki. 

II. 
      Óbecse Község Menekültügyi Törzskarának 
elnökhelyettesévé 
      Dimitrije Pavićevićet, az Óbecsei Községi 
Közigazgatás vezetıjét nevezzük ki. 

 
III. 

      Óbecse Község Menekültügyi Törzskarának 
tagjaivá az alábbi személyeket nevezzük ki: 
      Lakatos Lászlót, az Óbecsei Községi Közigazgatás 
Képviselı-testületi és Közös Ügyek Osztályának 
vezetıjét, 
       Dragoljub Milinkovot, a Szerb Köztársaság 
Menekültügyi Bizottságának Óbecse községi 
menekültügyi biztosát. 

IV. 
      Óbecse Község Menekültügyi Törzskara titkárának 
teendıit a Szerb Köztársaság Menekültügyi 
Bizottságának Óbecse községi menekültügyi biztosa 
látja el. 

V. 
      A jelen Végzéssel hatályon kívül helyezzük Az 
Óbecse Község Menekültügyi Törzskara elnökének, 
elnökhelyettesének, tagjainak és titkárának 
megválasztásáról szóló 2004.12.14-i keltezéső, 011-
52/2004-I számú végzést.  

 
VI. 

      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község 
       KÖZSÉGI ELNÖK 
Ikt.sz.: 022-37/2005-II 
Kelt: 2005.04.12-én 
           Ó B E C S E  
                         
                                                              KÖZSÉGI ELNÖK 
                                                           ðorñe Predin-Badža, s.k. 

Страна 19.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                   Број 2. 
19. Oldal                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                   2. Szám 



 
  
     На основу члана 42. тачке 2. и 8. Статута    
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), председник општине Бечеј је донео  
 

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању претплатне цене „Службеног 

листа општине Бечеј” за 2005. годину 
 
I 

           Претплатна цена „Службеног листа 
општине Бечеј” за 2005. годину утврђује се у 
износу од 850,00 динара. 

 
II 

           Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј 
   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: II-034-1/05 
Датум: 14.02.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј  
 
                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                           Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

 
---------- 0 ---------- 

 
 
 
 
 
                                                
 

---------- 0 ---------- 
 
  
     Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 42. szakaszának 2. és 8. pontja 
alapján, Óbecse község elnöke  
 

VÉGZÉST 
hozott 

Óbecse Község Hivatalos Lapjának 2005. évi 
elıfizetési árának meghatározásáról  

 
I. 

      Óbecse Község Hivatalos Lapjának 2005. évi 
elıfizetési ára 850,00 dináros összegben határozódik 
meg. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község                              
       KÖZSÉGI ELNÖK 
Ikt. sz.: II-034-1/05 
Kelt: 2005. február 14-én 
             Ó B E C S E 
 
                                                              KÖZSÉGI ELNÖK 
                                                           ðorñe Predin-Badža, s.k. 
 

---------- 0 ---------- 
 
 
 
 

  
    2     Одлука о стављању ван снаге        2 Határozat A helyi közösségekrıl szóló 
  Одлуке о месним заједницама   9  határozat hatályon kívül helyezésérıl   9 

 Решење о разрешењу председника   Végzés az Óbecsei Községi Képviselı- 
 Скупштине општине Бечеј    9  testület elnökének felmentésérıl    9 

 Решење о избору председника   Végzés az Óbecsei Községi Képviselı- 
 Скупштине општине Бечеј  10  testület elnökének megválasztásáról  10 

 Решење о разрешењу заменика   Végzés Óbecse község alpolgármesterének 
 председника општине Бечеј 11  felmentésérıl      11 

 Решење о разрешењу заменика   Végzés az Óbecsei Községi Képviselı- 
 председника Скупштине општине   testület elnökhelyettesének felmentésé- 
 Бечеј     11  rıl       11 

 Решење о разрешењу члана    Végzés Óbecse Község Községi Tanácsa  
 Општинског већа општине Бечеј 12  tagjának felmentésérıl    12 
 

Страна 20.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             Број 2. 
20. Oldal                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                             2. Szám 
 

                   С А Д Р Ж А Ј                  Т А R T A L O M  
 
Ред. бр.            Н а з и в                        Страна     Sorszám               E l n e v e z é s                       Oldal   
 



  
 
 Решење о разрешењу члана    Végzés Óbecse Község Községi Tanácsa 
 Општинског већа општине Бечеј 12  tagjának felmentésérıl   12 

 Решење о разрешењу члана    Végzés Óbecse Község Községi Tanácsa 
 Општинског већа општине Бечеј 13  tagjának felmentésérıl   13 

 Решење о разрешењу члана    Végzés Óbecse Község Községi Tanácsa 
 Општинског већа општине Бечеј 14  tagjának felmentésérıl   14 

 Решење о разрешењу члана    Végzés Óbecse Község Községi Tanácsa 
 Општинског већа општине Бечеј 14  tagjának felmentésérıl   14 

 Решење о разрешењу члана    Végzés Óbecse Község Községi Tanácsa 
 Општинског већа општине Бечеј 15  tagjának felmentésérıl   15 

 Решење о престанку мандата    Végzés az Óbecse Község Községi  
 члана Општинског већа општине   Tanácsában betöltött tagsági mandátum  
 Бечеј     15  megszőnésérıl    15 

 Решење о престанку мандата   Végzés az Óbecse Község Községi  
 члана Општинског већа општине   Tanácsában betöltött tagsági mandátum 
 Бечеј      16  megszőnésérıl    16 

 Решење о престанку мандата   Végzés az Óbecse Község Községi  
 члана Општинског већа општине   Tanácsában betöltött tagsági mandátum 
 Бечеј     17  megszőnésérıl    17 

 Решење о разрешењу секретара   Végzés az Óbecsei Községi Képviselı- 
 Скупштине општине Бечеј  17  testület titkárának felmentésérıl  17 

 Решење о задужењу руководиоца    Végzés a Képviselı-testületi és Közös 
 Одељења за скупштинске и    Ügyek Osztálya vezetıjének meg- 
 заједничке послове   18  bízatásáról      18 

 Решење о именовању председника,  Végzés Óbecse Község Menekült- 
 заменика председника и чланова   ügyi Törzskara elnökének, elnök- 
 Општинског штаба за прихват и    helyettesének és tagjainak kineve- 
 збрињавање избеглица Бечеј 18  zésérıl      18  

 Решење о утврђивању претплатне   Végzés Óbecse Község Hivatalos 
 цене „Службеног листа општине   Lapjának 2005. évi elıfizetési árának 
 Бечеј” за 2005. годину  20  meghatározásáról    20  
 
 
 
 
 
 
 
                             Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                            Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 812-222 
                                                   Главни и одговорни уредник: Лакатош 
                                                       Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                      ----------0---------- 

Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 812-222 

Fı- és felelıs szerkesztı: Lakatos László 
Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 

                          

  Страна 21.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             Број 2. 
  21. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                            2. Szám 


